
UCHWAŁA Nr XXX/312/2005 

Rady Gminy Ustka  

z dnia 29 listopada 2005 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/164/2004 Rady Gminy Ustka z dnia  
30 kwietnia 2004 roku w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa osobom 
pływającym i kąpiącym się w morzu 
 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002 roku: 
Dz. U. Nr 23, poz. 220; Dz. U. Nr 62, poz.558; Dz. U. Nr 113, poz.984; Dz. U. Nr 153, 
poz.1271; Dz. U. Nr 214, poz.1806; z 2003 roku: Dz. U. Nr 80, poz.717; Dz. U. Nr 162, 
poz.1568; z 2004 roku: Dz. U. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. Nr 116, poz. 1203) oraz art. 54  
ust. 3 i 56 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (tekst jednolity  
z 2001 roku Dz. U. Nr 81, poz. 889 ze zmianami: z 2001 roku: Dz. U. Nr 102, poz.1115;  
z 2002 roku: Dz. U. Nr 4, poz.31; Dz. U. Nr 25, poz.253; Dz. U. Nr 74, poz.676;  
Dz. U. Nr 93, poz.820; Dz. U. Nr 130, poz.1112; Dz. U. Nr 207, poz.1752; z 2003 roku:  
Dz. U. Nr 203, poz.1966; z 2004 roku: dz. U. Nr 96, poz. 959; Dz. U. Nr 173, poz.1808;  
z 2005 roku: Dz. U. Nr 85, poz. 726; Dz. U. Nr 155, poz. 1298) w związku z § 9 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 1997 roku w sprawie określenia warunków 
bezpieczeństwa osób przebywających w górach, pływających, kąpiących się i uprawiających 
sporty wodne (Dz. U. Nr 57, poz.358) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. W § 1 ust. 1 Uchwały Nr XVI/164/2004 Rady Gminy Ustka z dnia 30 kwietnia 2004 roku 

w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa osobom pływającym i kąpiącym się w morzu 
dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

  „3) w miejscowości Dębina – o długości 100 metrów linii brzegowej od  
             wejścia głównego według oznakowania.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w pkt 1 pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 
Waldemar Gąsiorski 


